福州职业技术学院党委工作部

榕职院党工〔2014〕26号

关于转发《中共福州市委办公厅 市人民政府办公厅
关于调整机关、事业单位工作时间的通知》的通知
各系（部院）、处室、中心、馆：

    现将《中共福州市委办公厅 市人民政府办公厅关于调整机关、事业单位工作时间的通知》（榕委办发明电〔2014〕103号）予以转发，请相互转告，便于根据调整的时间做好联系上级部门的相关工作。

特此通知。
党委工作部   院长办公室

                                   2014年9月30日

[image: image1.jpg]AR W]

T N
AU o par

% %5 -HE BEEAXP 8020141103 & BALE £

PICHINTT R AT 1 ARBOMIA Y
RAPAEALIE Sl O T Fzisd [l 1y i Ja

ZE(ORZ HF . TEEB . ZE 0. BRI, 2 ARBEK, &
BERR BHNAHAEREZ 4.

MREEBRRI AT HARBoEN  HEARTLRER, B
R, H 2014 4 10 A 1 HRZE 20154 5 F 31 B ik, R #wH,
X BEVEMTHEEALHELT:

— BB AL AL FTXEZ KF, THENKR . Zh BT
¥ B
k& 8:30—12: 00
T4 2:30—6: 00
SV EMA BT EZEBRSRBAEN R TEm .

F 4 8:00—12: 00
T4 2:30—5: 30

[image: image2.jpg]S EAFRIAREE. SR - WG EARE2 AR 0L
CFBRRARLELT, |

PRENTEALT
EMNTARKEAAT
2014 £ 9 A 23 H

  福州职业技术学院党委工作部            2014年9月30日印发

PAGE
3